Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 49793-11-14-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pajisje elektronike për nevoja të 

Klubit Sportiv Studenti”. 

5. Fondi limit: 1.083.333 (një milion e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

tvsh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Malli duhet të 

lëvrohet brenda 10 (dhjetë) ditë pune nga data e lidhjes së kontratës.  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25.11.2022 ora 12.00

[...]

financiar për të zbatuar kontratën, duhet të paraqesin kopje të deklaratave të xhiros vjetore të 

realizuar nga operatori ekonomik për një periudhë maksimumi deri në 3 (tre) vitet e fundit 

financiare përkatësisht (2019, 2020, 2021) në një vlerë jo më të vogël se 40% të vlerës së fondit 

limit që prokurohet përkatësisht 433.333 (katërqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa tvsh lëshuar nga autoriteti përkatës. Kërkesa për plotësimin e kapaciteteve financiare 

konsiderohet e përmbushur nëse operatorët ekonomikë arrijnë vlerën e xhiros minimale, në të 

paktën një vit të periudhës së kërkuar nga autoriteti/enti kontraktor.